臺北市 113 學年度教育盃國民小學籃球錦標賽領隊暨抽籤會議會議紀錄

一、日期：114 年 1 月 3 日 14:00

二、地點：南港國小 3F 視聽中心

三、議題：臺北市 113 學年度教育盃國民小學籃球錦標賽領隊暨抽籤會議

四、主席：張校長嘉芬

五、紀錄：林建志

六、 列席：裁判長陳傳仁老師

七、 報告事項

(一) 學童組隊數較多，比賽則用到預備日，時間為 3/3-3/7及 3/10-15日共十天。

(二) 113學年度起競賽規程修正內容如下。

1.學童組（260組）：為因應地方學校教學及訓練場地考量，同時讓晉級全國後的多元選擇

性，建議辦理 260組。

2.相關資格增列規定

          隊職員資格：

（一） 應取得至少中華民國籃球協會Ｃ級以上籃球教練證且在有效期限內或「高級中等以下

學校及幼兒園教師證書核發辦法」所核發之教師資格證書。

（二） 不得同時兼任兩校隊職員。

（三） 聯隊以一校為主責學校，辦理競賽相關事宜（如組隊與報名、賽事管理、獎懲等），

聯隊的教練與行政管理職務人員，不得兼任非該聯隊以外的學校隊職員。

       隨隊教師資格：須由該學校編制內教師（含佔正式缺之代理教師）擔任之，負責球隊管理。

       運動防護員或物理治療師資格：應具有運動防護員證書或物理治療師證書，負責球員運動傷

       害防護事宜。

(三) 學童組報名表明列領隊、教練、助理教練、隨隊教師及防護員，切勿自行更改職稱，以利

後續敘獎及符合全國賽晉級資格。

   決議：請各校務必將訊息公告周知，俾維護學生參賽權議經教育局承辦人員說明，現場與會人員

皆同意依上述說明辦理。

   (四) 抽籤

   1. 本次報名隊數:男童甲組計 30隊、男童乙組計 29隊、女童甲計 10隊，女童乙組計 7隊，男

教職員組 37隊、女教職員 15，案經資格審查，最後進行抽籤，抽籤結果如附件。

   2. 教育盃獎勵隊數:男甲 8隊、女甲 5隊、男乙 8 隊、女乙 3隊。

   3. 晉級全國資格隊數:男童 8隊，女童 4隊。

     男童組參賽隊伍有女生混合參賽學校共 8隊，其中 12班 （含）以下 4隊、13-

      34班 4隊，依照規定晉級隊數如下

      (1)男童組:59-4=55隊。7+1(全國前八增列一隊)共 8隊

      (2)女童組: 17隊。3+1(全國前八增列一隊)共 4隊

八、 臨時動議：

1.建安國小學童 3/5-3/7畢旅，預賽可排 3/3、3/4，但若進入複賽學校則需自行考量。

2.天母國小男、女教職員組、東湖男教職員組 2/22排 14:00後(學校日)

3.私立靜心小學男教職員組 2/15(六)13:00後可排(學校日)

4.忠孝國小男教職員組、民生女教職員組 2/15(六)14:00後可排(學校日)

5.吳興國小女教職員組 2/22(六)13:00後可排(學校日)

6.再興國小男教組 2/15(六)14:00後可排(學校日)

因教師組進入複賽後同一天學校日隊數過多，有些學校只能排至中午過後，也請多諒解感謝

配合。

     百齡國小:班級數 35班界定分組是否須修正，將詢問教育局裁示。

九、 散會：15:00結束